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Technisches Datenblatt
Riegel für Trapezbefestigung

Art.-Nr.  6357536

 
 

Stahl
 

bandverzinkt
 

Riegel zur Befestigung und Sicherung der Trapezabhängung an Trapezdecken.

Wichtig: Die Statik der Trapezblechdecke ist zu beachten!

Stammdaten

6357536
TPB R FS
Riegel
145x10
Stahl
St
bandverzinkt
DIN EN 10346
FS
20 Stück
3,10 kg/100 St.

Art.-Nr.
Typ
Bezeichnung 1
Dimension
Werkstoff
Werkstoff Kürzel
Oberfläche
Oberfläche nach DIN
Oberfläche Kürzel
Kleinste VK-Einheit (VG)
Gewicht

Technische Daten

9,50 mm
22,50 mm
0,80 kN
800,00 N
0,80 kN







1,50 mm






Breite
Seitenhöhe
F in kN
F in N
Bruchlast
Geeignet für Gitterrinne
Geeignet für Kabelleiter
Geeignet für Kabelrinne
Geeignet für Funktionserhalt
Materialstärke
Rostfreier Stahl, gebeizt
Scharnierend
Verstellbar
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